Prefeitura Municipal de Itapoá/SC
                                       Secretaria de Administração e Finanças – Licitações e Contratos
                                             Av. 1590, nº 430 – Balneário Itapoá – 89249-000 Itapoá (SC) - CNPJ 81.140.303/0001-01

MUNICÍPIO DE ITAPOÁ

TERMO DE ANULAÇÃO DE LICITAÇÃO

O Município de Itapoá-SC torna público que a Tomada de Preço nº 09/2010 – Processo nº

59/2010 oriundo do objeto  Contratação de empresa de construção civil com serviço de mão de obra

especializada e fornecimentos de materiais de construção para a edificação da sede própria da Câmara

Municipal de vereadores de Itapoá/SC, perfazendo um total a ser construído de 616,50 m
2
, conforme

projeto arquitetônico e memorial descritivo, ART, planilha orçamentária, parte integrante deste edital, fica

no presente ato anulado, para conhecimento dos licitantes e de quem a mais interessar possa, por

razões de interesse público decorrente de fato superveniente devidamente comprovado, conforme

decisão circunstanciada inserta no processo licitatório.

Itapoá, 17 de dezembro de 2010.

ERVINO SPERANDIO

MUNICÍPIO DE ITAPOÁ

PREFEITO MUNICIPAL